中国人民健康保险股份有限公司
关于停售《人保健康粤港澳大湾区深圳专属一年期重

大疾病保险》保险产品的公告

尊敬的客户：

根据公司经营决策，本公司将于 2025 年 9 月 1 日起，

在所有销售渠道停售以下产品：

序号 产品名称

1 人保健康粤港澳大湾区深圳专属一年期重大疾病保险

自产品停售之日起，本公司将不再接受上述产品的投保

申请。

上述产品停售后，本公司将为已购买该产品的保险消费

者在保险期间内按照合同约定提供保险保障和后续服务，同

时在保险期间届满时提供转保建议，不会对已购买该产品客

户的利益造成影响。

特此公告。

中国人民健康保险股份有限公司

2025 年 8 月 1 日